
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  MTV Hildesheim R

I II III IV V VI Punkte
5 12 6 3 2 8

26

╳

7
22

1
8
23

3
11
26

4
16

5
17

6
20

Auszeit

7:13
22:23

Ende 
16:23 B  Ostbevern S

I II III IV V VI Punkte
11 12 2 8 13 15

24

2
15
23

4
16
24

5
17

7
19

8
20

11
21

Auszeit

17:14
21:22

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:26 B  Ostbevern R

I II III IV V VI Punkte
11 12 2 8 13 15

2514
19:14

╳

15
1
17

2
19

3
20

4
22

10
25

Auszeit

4:7

Ende 
16:47 A  MTV Hildesheim S

I II III IV V VI Punkte
5 12 6 3 2 8

18

0
10

1
12

2
14

5
17

7
18

9 Auszeit

7:7
9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:50 A  MTV Hildesheim R

I II III IV V VI Punkte
2 8 5 12 6 3

25

╳

12
25

1
15

2
17

6
18

8
21

9
22

Auszeit

17:11

Ende 
17:12 B  Ostbevern S
I II III IV V VI Punkte
2 8 14 15 11 12

175 10 4
5:12 8:15 9:17

14:21
0
7

1
8

2
11

3
13

4
15

5
17

Auszeit

3:8
5:11

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:15 B  Ostbevern R
I II III IV V VI Punkte
2 12 15 8 11 14

214 13
4:7 11:12

13:1815:20
╳

12
1
13

4
15

7
17

9
19

11
21

Auszeit

1:4
15:21

Ende 
17:39 A  MTV Hildesheim S

I II III IV V VI Punkte
2 8 5 12 6 3

25

2
15

4
18

7
22

11
23

12
24

13
25

Auszeit

7:7
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga West Frauen
Frauen

B  BSV Ostbevern vs. MTV Hildesheim A
Spiel 3114 10.03.2019 16:00 Uhr

Beverhalle 
48346 Ostbevern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Ostbevern
1 van der Veer, Franka
2 Dreckmann, Lea X
3 Tewinkel, Clara
4 Ritt, Vittoria X
5 Auen, Carolin Sophie X
6 Rolf, Jana X
8 Horstmann, Vera X
9 Seidel, Franziska

10 Flachmeier, Maren X
11 Dreckmann, Anna X
12 Silge, Wiebke X
13 Rüdingloh, Maike X
14 Roer, Sabrina X
15 Eggenhaus, Sophia X
B  Libero
6 Rolf, Jana X
9 Seidel, Franziska
B  Offizielle

SC Mersch-Schneider, An… E
T Münch, Dominik

PT Spitthoff, Carina
TA Klotz, Stefan

C

A  MTV Hildesheim
2 Tillmann, Cinja X
3 Grüne, Anna-Lena X
4 Bogon, Sandy
5 Klemperer, Mira X
6 Behlen, Anna X
8 Felser, Anna X

12 Culav, Katharina X
13 Dudek, Magdalena X
A  Libero

13 Dudek, Magdalena X
A  Offizielle
T Lazic, Vojkan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber.
Antrag B 3 8:15

3:1

Ergebnisse
B  Ostbevern

MTV Hildesheim
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 23 26 1 0 2
1 1 1 25 2 21 18 0 0 2
2 4 0 17 3 22 25 1 0 1
2 4 0 21 4 24 25 1 0 2

5
7 9 1 87 90 94 3 0 7
Start: 16:00 Ende: 17:39 Dauer: 1:39
Sieger: MTV Hildesheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Domanik, Niklas PL 1
2 Krause, Thomas 2

Schreiber 3
Schr. Hansen, Nele 4

Assist. Schlautmann, Laura

Dokument erstellt: 10.03.2019 17:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


