

Dritte Liga West Frauen

Frauen

B) BSV Ostbevern vs. MTV Hildesheim (A) Spiel 3114

10.03.2019 16:00 Uhr

Beverhalle 48346 Ostbevern





S	St 16	art :26	(3) Ost	bever	n	R	En 16:	de :47	Αı	NTV H	ildesh	neim	s
Λ.	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	12	2	8	13	15		5	12	6	3	2	8	
T					14		25							18
Z					19:14									1 1
2	Χ̈́	1	2	3	4	10 25		0	1	2	5,7	i —	9	Auszeit
_	тэ	17	19	20	22	<u>دی</u>	4:7	10	12	14	17	18)		7:7 9:13

					S Start 16:50			A MTV Hildesheim				En 17		B Ostbevern				S
	Į.	ufsc	chlagfolge	_	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	S	Startaufstellung		A	2	8	5	12	6	3		2	8	14	15	11	12	
llung	Auswechsel- spieler		Spielernr.								25	5	10			4		17
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand								5:12	8:15			9:17				
Ā		Spielstand										14:21						
		1. 2.	5.	2	X	1	2	6	8	9	Auszeit	0	1	2		4	5(Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	12 25	15	1 /	18	21	22	17:11	/	8	11	13	15	(3:8 5:11

Schiedsgericht

Schreiber

Domanik, Niklas

Krause, Thomas

Assist. Schlautmann, Laura

Schr. Hansen, Nele

S		art :15	B Ostbevern				R	En 17	de :39	A۱	S			
	-	l II III IV V VI Pu		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
A	2	12	15	8	11	14		2	8	5	12	6	3	
T					4	(13)	21							25
Z					4:7	11:12								
					13:18	15:20								
1	X	1	4	7	9	11	Auszeit	2	4	7	11	12	13 25	Auszeit
4	1`2	13	15	11/	19	21)	1:4 15:21	15	18	22	23	24	ک	7:7 24:21

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	А	ufschlagfolge	Δ																					
	St	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
		Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

PL

2

4

В) Ostbevern		(A)	MTV Hildesheim	
1	van der Veer, Franka		2	Tillmann, Cinja	Χ
2	Dreckmann, Lea	Χ	3	Grüne, Anna-Lena	Χ
3	Tewinkel, Clara		4	Bogon, Sandy	
4	Ritt, Vittoria	Χ	5	©Klemperer, Mira	Χ
5	Auen, Carolin Sophie	Χ	6	Behlen, Anna	Χ
6	Rolf, Jana	Χ	8	Felser, Anna	Χ
8	Horstmann, Vera	Χ	12	Culav, Katharina	Χ
9	Seidel, Franziska		13	Dudek, Magdalena	Χ
10	Flachmeier, Maren	Χ	(A)	Libero	
11	Dreckmann, Anna	Χ	13	Dudek, Magdalena	Χ
12	Silge, Wiebke	Χ	\bigcirc	Offizielle	
13	Rüdingloh, Maike	Χ	Ÿ	Lazic, Vojkan	
14	Roer, Sabrina	Χ	Ŀ	Lazic, Vojkari	
15	© Eggenhaus, Sophia	Χ			
B) Libero				

	Sanktionen											
V B H D	A/B	Satz	Spielstand									
unber. Antrag	В	3	8:15									

Bemerkungen	Ergebnisse									
		B	09	stbe	/ern	MTV	Hild A	esl)	neii	m
	A W G P Satz Dauer P G W								Α	
	2	0	0	24	1	23	26	1	0	2
	1 1 1 25 2 21 18 0 0								0	2
	2	4	0	17	3	22	25	1	0	1
	2	4	0	21	4	24	25	1	0	2
					5					
	7	9	1	87		90	94	3	0	7
	St	art:	16	6:00	Ende:	17:39	Daı	ıer:	1:3	39
	Si	ege	r:	MTV	Hilde	sheim			;	3:1

Linienrichter

)	.(S); ;/	3	

6 Rolf, Jana

B) Offizielle

9 Seidel, Franziska

T Münch, Dominik

PT Spitthoff, Carina

TA Klotz, Stefan

SC Mersch-Schneider, An...